
Alla rätter går att få som barnportion 
(bortsett från pizzan)

Alla rätter går att få glutenfria,
vid andra allergier - fråga personalen. 

Oliver

Ölkorv

Rostade nötter

Parmesanchips

Snacks
49:-

49:-

39:-

39:-

Huvudrätt
Svamprisotto 
Rotfruktschips & rostad svartkål

Oxfilé med pommes
Oxfilé serveras med pommes,
rödvinsås & bernaisesås

189:-

299:-

Dessert
Kockens chokladtårta
Brownie, kola, mousse

Kvällens gelato

Chokladbit till kaffet
– 70% choklad från Vahlrona
– 32% dulceychoklad från Vahlrona

119:-

95:- 

25:-
25:-

Sides
Cheese fries 
Pommes, ostsås, tomat, 
persilja & rödlök 

Dirty fries
Pommes, ostsås, tomat, persilja, 
rödlök, siratcha & jalapeno 

Pommes med tryffelmajonnäs

Rotfruktschips 
Färsk timjan & tryffelmajonnäs

Glaserade ribs 
Serveras med coleslaw

79:-

79:-

79:-

79:-

99:-Pasta
Oxfilépasta                                   249:-
Oxfilé, champinjoner, grädde 
& parmesan
Går att få vegetarisk

Tryffelpasta                                   209:-
Svamp, pinjenötter, tryffelolja, champagne, 
parmesan & färsk dragon

Tillval: Kyckling                                        219:-

Går att få glutenfria

Margherita                                    169:-
Tomatsås, mozzarella, ost & färsk basilika

Tillval: Prosciutto                                     189:-

Blue alp                                         199:-
Creame fraiche, mozzarella, ädelost, 
rostade valnötter, honung & äpple 

Chevrepizza                                  199:-
Creame fraiche, chevré, rostade 
pinjenötter, ruccola, rödbetor, päron, 
balsamico & honung

Pizza
Går att få glutenfria


